АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ 
заседания комиссии по приватизации муниципального 
имущества Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
 
________2018 года                                                                                                              № 1
                                                             д. Березовка

       Присутствовали члены комиссии:
 
 - Кочергина Галина Викторовна – специалист 1 разряда  администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;
- Кретова Татьяна Николаевна – специалист администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, секретарь комиссии;
 - Коптев Виктор Николаевич – техник администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, член комиссии; 
 -Зверев Геннадий Геннадьевич – депутат Совета депутатов Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, член комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

     1. О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2018 год.
Слушали:
       1 вопрос. О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2018 год.

Кочергина Г.В. предлагает предложить на рассмотрение сессии Совета депутатов Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области внести изменения в проект решения Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «О бюджете Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»: внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2018 год – включить в прогнозный план приватизации муниципального имущества Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2018 год следующее имущество: 
  - Индивидуальный жилой дом по адресу Новосибирская область, Ордынский район, д. Березовка, ул. Дачная, дом 2, назначение: жилой дом. Площадь:  21,1 кв.м. 
Других предложений не поступало.
За данное предложение проголосовали:
               «За»                      5  чел.
               «Против»              нет 
               «Воздержались»   нет
Решили: 
1 вопрос.
Предложить на рассмотрение сессии Совета депутатов Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области внести изменения в проект решения Совета депутатов Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «О внесении изменений в решение Совета депутатов Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «О бюджете Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2018 год:
  1. Включить в прогнозный план приватизации муниципального имущества Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2018 год следующее имущество:   
- Индивидуальный жилой дом по адресу Новосибирская область, Ордынский район, д. Березовка, ул. Дачная, дом 2, назначение: жилой дом. Площадь: 21,1 кв.м. 


Протокол заседания комиссии по продаже (приватизации) муниципального имущества от _________2018г. опубликовать в периодическом печатном издании администрации Березовского сельсовета «Вестник» и разместить  на официальном сайте администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области: http://berezovka.nso.ru в сети Интернет.

Зам. председателя комиссии:            __________________     Кочергина Г.В.  

Секретарь комиссии:                          __________________    Кретова Т.Н.

Члены комиссии:                                 __________________    Коптев В.Н.
        
                                                                __________________   Зверев Г.Г.
	                                                    

